


Systém balení výrobků: 
Perfektní provedení skupi-
nového balení i jednotlivé 
krabičky jsou zákazníky 
oceňovány jako jedna 
ze silných stránek společnosti 
oproti konkurenci.

Třístupňová kontrola kvality:
Perfektní kvalita je zaručena 
třemi nezávislými kontrolami 
kvality: 1. u výrobce; 
2. v reprezentativní kanceláři 
fi rmy Visimpex a. s. 
v Shanghaji; 3. v Přerově 
na úseku Kontroly kvality.

Profesionální zákaznické
centrum: Tým call centra
dokáže zákazníka obsloužit
ve velmi krátkém čase
a poskytnout i technické po-
radenství týkající se produktů.
PO–ČT 7.00–17.00
PÁ        7.00–16.00

Moderní logistické centrum 
a balírna: Logistická 
centra v Přerově a Györu 
o kapacitě 8000 paletových 
míst jsou vybavena 
moderní manipulační 
technikou i skladovým 
softwarem. 

Dodání zboží do 24 hodin: 
Zákazník obdrží potvrzení
objednávky v den 
objednání,  zboží je pak
na místě určení následující 
den.

Doba přípravy k expedici 
se tak zkrátí na minimum 
a můžeme garantovat 
bezchybné dodání zboží 
do druhého dne. Součástí 
logistického centra 
v Přerově je plně 
automatizovaná balírna.

Výhody spolupráce s fi rmou Visimpex a.s.



Vážení zákazníci,

předkládáme Vám katalog profesionálního spojovacího materiálu WINTECH® WINDOWS 
pro výrobce plastových oken. Nabídka obsahuje spojovací materiál a příslušenství 
pro automatizovanou výrobu, ruční výrobu a montáže oken. 

Katalog je sestaven tak, aby byl pro Vás co možná nejpřehlednější a pohodlný pro každodenní 
užívání. Jednotlivé produkty jsou označeny naším interním kódem, ten prosím uvádějte při zasílání 
objednávek. Navigátor kódu najdete na straně 2 katalogu. Každý produkt je pro lepší identifi kaci 
opatřen technickým výkresem, který je totožný pro všechny nabízené rozměry a povrchové úpravy. 

Staňte se partnery naší společnosti VISIMPEX a.s. a používejte spojovací materiál 
WINTECH® WINDOWS pro profesionální výrobu a montáž.

Těšíme se na spolupráci.

        za kolektiv fi rmy Visimpex a. s.
        Jan Valter
        ředitel společnosti

© Autorská práva Visimpex a.s.

Žádná část tohoto katalogu (jako např. tabulky, technické údaje, technické výkresy a fotografi e) nesmí být publikována a šířena 
žádným způsobem bez výslovného svolení společnosti Visimpex a.s. Technická data uvedená v katalogu byla nashromážděna 
v rámci našich možností s největší péčí, nicméně nepřijímáme odpovědnost za případné chyby a vyhrazujeme si právo 
na změny.



Systém kontroly kvality

V souladu s naší strategií – neustále zvyšovat kvalitu výrobků jsme zavedli třístupňovou kontrolu kvality a zřídili jsme 
samostatný úsek Kontroly kvality vybavený špičkovou technikou.

Třístupňová kontrola kvality výrobků:
Kvalita výrobků je zaručena díky třífázové kontrole. Kromě standardní kontroly u výrobce vstupuje do procesu kontroly 
v druhé fázi reprezentativní kancelář v Shanghaji, aby provedla kontrolu kvality zboží před naloděním. Třetí fázi 
kontroly provádí přímo v Přerově úsek Kontroly kvality, a to před balením výrobku.

Samostatný úsek Kontroly kvality vybavený špičkovou technikou:
Úsek Kontroly kvality je vybaven nejmodernější měřící technikou a softwarem pro kontrolu parametrů spojovacího 
materiálu. Díky investicím do nejmodernější technologie a změnám v organizaci práce je dosaženo vysoké úrovně 
kontrolní činnosti.

Provádí se rozměrová kontrola, kontrola mechanických vlastností a aplikační testy. 

Ukázka vybraných testů:

Kontrola obvodového házení: měření přímosti šroubů Měření tloušťky povrchové vrstvy: sonda společně 
s vyhodnocovací jednotkou měří tloušťku povrchové vrstvy

Měření pevnosti v krutu: ráčna a digitální vyhodnocovací 
jednotka slouží k měření kroutícího momentu, 
samozřejmostí je zaznamenání maximální hodnoty

Zkouška tvrdosti: variabilní přenosný tvrdoměr 
se používá k měření tvrdosti materiálu

Kontrola profi lovým projektorem: používá se pro měření 
obrysových kontur a míst nedostupných konvenčním 
měřidlům

Aplikační test: ukázka zavrtání šroubu do okenního profi lu 
automatickou šroubovací jednotkou značky Urban



1

www.wintech.cz

Obsah  WINTECH®

strana

Navigace v kódu zboží 2

Šrouby pro montáž výztuh 3

Šrouby pro montáž kování 7

Šrouby pro spojování profil� 13

Šrouby na okapnice, parapety 19

Kotevní prvky, krytky, záslepky 25

Bity, nástavce, klí�e, vrtáky, kliky 31



2

www.wintech.cz

 WINTECH® Navigace v kódu zboží

MKZ - A 3,9 x 16 ZB

 povrchová úprava

 rozm�r

 varianta

 typ  hlavy 

 druh systému

Druh systému Typ hlavy

MV  montáž výztuh Z  zápustná
MK  montáž kování C �o�kovitá
MO  montáž okenních klik P  p�lkulatá
MP  montáž parapet� K  kuželová
MD  montáž dopl�k� L  cylindrická

Varianta Povrchová úprava

A  bez drážek pod hlavou, jemný závit ZB  galvanický zinek bílý
B  drážky pod hlavou, jemný závit MK  galvanický zinek žlutý
C  bez drážek pod hlavou, hrubý závit ZC  galvanický zinek �erný
D  drážky pod hlavou, hrubý závit
E  bez drážek pod hlavou, hi-low závit
F  bez drážek pod hlavou, prodloužený vrták



3

www.wintech.cz

Šrouby pro montáž výztuh  WINTECH®

� drážky pod hlavou zajiš�ují dokonalé dosednutí šroubu

� samovrtné šrouby s prodlouženým vrtákem jsou ur�eny pro profily s distan�ními drážkami

� šrouby MVP-A s p�lkulatou hlavou zaru�ují minimální deformaci profilu

 Kód  Typ  Specifikace  Strana 

 BDADB MVZ-A  zápustná hlava 4
 BDBDB MVZ-B  zápustná hlava se 6 drážkami 4
 BDFDB MVZ-F  zápustná hlava, prodloužený vrták 5
 BEADB MVC-A  �o�kovitá hlava 5
 BECDB MVP-A  p�lkulatá hlava 6

Samovrtné šrouby pro montáž výztuh jsou ur�eny pro upevn�ní ocelových nebo hliníkových výztuh do
okenních plastových profil�. Nabízejí snadné použití bez nutnosti p�edvrtání pro výztuhy z oceli nebo
hliníku do tlouš�ky 2,5 mm. Šrouby jsou ve finální fázi výrobního procesu sortovány pro používání na
šroubovacích automatech.



4

www.wintech.cz

 WINTECH®  MVZ-A šrouby pro montáž výztuh

hlava  zápustná
drážka  Phillips

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

max. tlouštka st�ny výztuhy  2,5 mm
Objednávací kód  BDADB

d2 d3 dS k bit

7,4 3,1 3,5 2,3 PH 2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 13 1    12   1 152  1,00  
 3,9 x 16 1    12   768  1,20  
 3,9 x 19 1    12   768  1,35  
 3,9 x 25 1    6   576  1,70  
 3,9 x 32 1    6   384  2,20  
 3,9 x 38 1    6   384  2,60  

použitelné pro strojní montáž až do 3000 ot./min

 WINTECH®  MVZ-B

hlava  zápustná se 6 drážkami
drážka  Phillips

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

max. tlouštka st�ny výztuhy  2,5 mm
Objednávací kód  BDBDB

d2 d3 dS k bit

7,4 3,1 3,5 2,3 PH 2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 13 1    12   768   1,00  
 3,9 x 16 1    12   768   1,20  
 3,9 x 19 1    12   768   1,35  
 3,9 x 25 1    6   576   1,70  

Samovrtné šrouby MVZ-A jsou ur�ené pro upevn�ní
tenkost�nných ocelových nebo hliníkových výztuh
do plastových profil�. Sortování na konci procesu
výroby zajiš�uje bezproblémovou aplikaci na
šroubovacích automatech.

Samovrtné šrouby MVZ-B jsou svým provedením
shodné s MVZ-A, navíc mají pod hlavou 6
frézovacích drážek pro snadné zapušt�ní do
plastového profilu.

3,9

d1

3,9

d1

l
m

90
-9

2
0

k

d 2

ds

d 1d 3

l
m

90
-9

2
0

k

d 2

ds

d 1d 3



5

www.wintech.cz

šrouby pro montáž výztuh MVZ-F  WINTECH®

hlava  zápustná
drážka  Phillips

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

max. tlouštka st�ny výztuhy  2,5 mm
Objednávací kód  BDFDB

d2 f k bit

7,5 5 2,3 PH2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 16 1    12   768   1,20  
 3,9 x 19 1    12   768   1,30  
 3,9 x 22 1    12   768   1,44  
 3,9 x 25 1    6   576   1,67  

MVC-A  WINTECH®

hlava �o�kovitá
drážka  Phillips

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

max. tlouštka st�ny výztuhy  2,5 mm
Objednávací kód  BEADB

d2 d3 dS k bit

7,0 3,1 3,5 2,3 PH 2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 13 1    12   768   1,00  
 3,9 x 16 1    12   768   1,20  
 3,9 x 19 1    12   768   1,35  
 3,9 x 25 1    6   576   1,70  

Samovrtné šrouby MVC-A jsou ur�ené pro upevn�ní
tenkost�nných ocelových nebo hliníkových výztuh
do plastových profil�. Laserové sortování na konci
procesu výroby zajiš�uje bezproblémovou aplikaci na
šroubovacích automatech. 

Samovrtné šrouby MVZ-F s prodlouženým vrtákem
se používají pro upevn�ní tenkost�nných ocelových
nebo hliníkových výztuh do plastových profil� s
distan�ními drážkami.

d1

3,9

d1

3,9

80
 0

l

d 1

k

d 2

mf

t

l
m

90
-9

2 
0

k

d 2

ds

d 1d 3



6

www.wintech.cz

 WINTECH® MVP-A šrouby pro montáž výztuh

hlava  p�lkulatá
drážka  Phillips

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

max. tlouštka st�ny výztuhy  2,5 mm
Objednávací kód  BECDB

d2 k m bit

7,4 3,1 3,5 PH2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 13 1    12   768   1,00  
 3,9 x 16 1    12   768   1,20  
 3,9 x 19 1    12   768   1,35  
 3,9 x 22 1    12   768   1,85  
 3,9 x 25 1    6   576   1,70  
 3,9 x 32 1    6   576   2,25  
 3,9 x 38 0,5  3   288   2,60  

d1

3,9

Samovrtné šrouby MVP-A s p�lkulatou hlavou pro
upevn�ní kování a výztuh z tenkost�nných kovových
profil� až do tlouš�ky 2,5 mm. Jsou vhodné pro
použití u profil�, kde je požadována minimální
deformace profilu p�i zašroubování.



7

www.wintech.cz

Šrouby pro montáž kování  WINTECH® 

�

�

�

� brzdné drážky pod hlavou snižují riziko p�ekroucení šroubu v plastovém profilu

 Kód  Typ  Specifikace  Strana 

 BAACB MKZ-A  zápustná hlava, dvouchodý (jemný) závit 8
 BABCB MKZ-B  zápustná hlava se 4 drážkami, dvouchodý závit 8
 BACDB MKZ-C  zápustná hlava, hrubý závit 9
 BADDB MKZ-D  zápustná hlava se 4 drážkami, hrubý závit 9
 BAEDB MKZ-E  zápustná hlava, hi-low závit 10
 BAFDB multiq MKZ-F  zápustná hlava, kombinovaný /jemný-hrubý/ závit 10
 BBCDB MKC-C �o�kovitá hlava, hrubý závit 11
 BBDDB MKC-D �o�kovitá hlava se 4 drážkami, hrubý závit 11

hi-low závit zaru�uje vyšší pevnost šroubovaného spoje, šrouby MKZ-E se používají i jako opravné.

Šrouby pro montáž kování se používají k upevn�ní celoobvodového kování v�etn� ložisek k okenním
plastovým profil�m.

dvouchodý (twinfast) závit zaru�uje snadný a rychlý náb�h šroubu a tím je vhodný i pro použití do
tenkost�nných plastových profil�.
hrubý závit zajiš�uje dostate�nou sty�nou plochu závitu pro rychlé zašroubování, je vhodný pro
všechny plastové profily.



8

www.wintech.cz

 WINTECH® MKZ-A šrouby pro montáž kování

hlava  zápustná
drážka  Phillips

závit  dvouchodý
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý, žlutý
Objednávací kód  BAACB

d2 k bit
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,3 x 19 1    6    576   1,22  
 4,3 x 22 1    6    576   1,45  
 4,3 x 25 1    6    576   1,60  
 4,3 x 30 1    6    384   1,90  
 4,3 x 38 1    6    384   2,46  

 WINTECH® MKZ-B

hlava  zápustná se 4 drážkami
drážka  Phillips

závit  dvouchodý
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý, žlutý
Objednávací kód  BABCB

d2 k bit
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,0 x 25 1    6    576   1,22  
 4,0 x 30 1    6    576   1,45  

Šrouby MKZ-A jsou ur�eny pro montáž obvodového
kování p�es plastové profily do kovových výztuh.
Dvouchodý závit umož�uje snadný a rychlý náb�h
šroubu a oproti klasickému typu zaru�uje velmi
pevný spoj. Tím je ideální pro tenkost�nné PVC
profilové systémy. Tento typ je vhodný i pro
hliníkové a ocelové okenní profily.

Šrouby ve stejném provedení jako MKZ-A, navíc mají
pod hlavou 4 brzdící drážky, které snižují riziko
p�ekroucení šroubu p�i zašroubování. 

d1

d1

3,9
4,3

3,9
4,3

88
-9

2°

d 2 d 1

k
l

m

60° 1,6

25°

88
-9

2°

d 2 d 1

k
l

m

60° 1,6

25°



9

www.wintech.cz

šrouby pro montáž kování MKZ-C  WINTECH®

hlava  zápustná
drážka  Phillips

závit  hrubý
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý, žlutý
Objednávací kód  BACDB

d2 k bit
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 25 1    6    576   1,20  
 3,9 x 30 1    6    384   1,40  
 3,9 x 35 1    6    384   1,60  
 3,9 x 38 1    6    384   1,90  
 4,3 x 25 1    6    576   1,60  
 4,3 x 30 1    6    384   1,90  
 4,3 x 35 1    6    384   2,25  
 4,3 x 38 1    6    384   2,45  

MKZ-D  WINTECH®

hlava  zápustná se 4 drážkami
drážka  Phillips

závit  hrubý
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý, žlutý, �erný

d2 k bit Objednávací kód  BADDB
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 25 1    6    576   1,20  
 3,9 x 30 1    6    384   1,40  
 3,9 x 35 1    6    384   1,60  
 3,9 x 38 1    6    384   1,90  
 4,3 x 25 1    6    576   1,60  
 4,3 x 30 1    6    384   1,90  
 4,3 x 35 1    6    384   2,25  
 4,3 x 38 1    6    384   2,45  

Šrouby MKZ-C jsou ur�eny pro upevn�ní
celoobvodového kování v�etn� ložisek na plastové
profily. Používají se pro ocelové a hliníkové profily
po p�edvrtání. Hrubý závit zaru�uje rychlou montáž.

Šrouby MKZ-D jsou provedením závitu shodné s
typem MKZ-C, pod hlavou mají ovšem navíc 4
brzdné drážky, které snižují riziko p�ekroucení šroubu
p�i zašroubování. Oba typy je možno použít pro
ocelové i hliníkové profily po p�edvrtání.

d1

3,9

4,3

4,0
4,3

d1

3,9
4,0

d 1

l
m

40° 2,52

25°

88
-9

2°

d 2

k

d 1

l
m

40° 2,52

25°

88
-9

2°

d 2

k



10

www.wintech.cz

 WINTECH® MKZ-E šrouby pro montáž kování

hlava  zápustná
drážka  Phillips

závit  hi-low
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý, žlutý
Objednávací kód  BAEDB

d2 k bit
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 16 1    12   768   1,00  
 3,9 x 22 1    12   768   1,25  
 3,9 x 25 1    6   576   1,45  
 3,9 x 38 1    6   384   2,00  
 4,3 x 16 1    12   768   1,20  
 4,3 x 25 1    6   576   1,60  
 4,3 x 38 1    6   384   2,45  

 WINTECH® MKZ-F multiq

hlava  zápustná se 4 drážkami
drážka  Phillips

závit  kombinovaný
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

Objednávací kód  BAFDB

d2 d3 dS k bit
7,0 3,2 12,5 5,2 PH 2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,3 x 35 1    6   384   1,50  

3,9

d1

Šrouby MKZ-F jsou ur�eny pro montáž kování bez
nutnosti p�edvrtání otvoru a tím výrazn� zefektiv�ují
montáž kování. Kvalitní vstupní materiál, technologie
a neustálá kontrola procesu výroby jsou zárukou
vysoké kvality a jistotou p�i profesionálním použití. 

d1

3,9
4,3

Šrouby MKZ-E s dvouchodým hi-low závitem jsou
ur�eny pro opravu montáže všech díl� kování.
Provedení závitu zaru�uje vynikající pevnost, a proto
jsou vhodné pro namáhané spoje.

90
-9

2°

d 2

k m

25°

l

d1 d2



11

www.wintech.cz

šrouby pro montáž kování MKC-C  WINTECH®

hlava �o�kovitá
drážka  Phillips

závit  hrubý
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

Objednávací kód  BBCDB

d2 k bit
7,4 2,3 PH2 Použití
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 25 1    6   576   1,20   4,3 x 25 1    6   576   1,60  
 3,9 x 30 1    6   576   1,40   4,3 x 30 1    6   384   1,90  
 3,9 x 35 1    6   384   1,60   4,3 x 35 1    6   384   2,25  
 3,9 x 45 1    6   384   1,90   4,3 x 38 1    6   384   2,45  

 WINTECH®   MKC-D MKC-D  WINTECH®

hlava �o�kovitá
drážka  Phillips

závit  hrubý
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý, žlutý
Objednávací kód  BBDDB

d2 k bit
7,4 2,3 PH2 Použití
7,4 2,3 PH2
7,4 2,3 PH2

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 25 1    6   576   1,20   4,0 x 45 0,5   3   288   2,20  
 3,9 x 30 1    6   384   1,40   4,0 x 50 1   6   384   2,40  
 3,9 x 35 1    6   384   1,60   4,0 x 55 0,5   3   192   2,60  
 3,9 x 38 1    6   384   1,90   4,0 x 60 0,4   2,4   154   2,90  
 4,0 x 19 1    12   768   1,18   4,0 x 70 0,5   2   128   3,40  
 4,0 x 25 1    6   576   1,22   4,3 x 25 1   6   576   1,60  
 4,0 x 30 1    6   384   1,45   4,3 x 30 1   6   384   1,90  
 4,0 x 38 1    6   384   1,95   4,3 x 38 1   6   384   2,45  

Šrouby MKC-D jsou provedením závitu shodné s
typem MKC-C, pod hlavou mají navíc 4 brzdné
drážky, které snižují riziko p�ekroucení šroubu p�i
zašroubování. Oba typy je možno použít pro ocelové
i hliníkové profily po p�edvrtání.

Šrouby MKC-C pro upevn�ní celoobvodového kování
v�etn� ložisek na plastové profily. Používá se pro
ocelové a hliníkové profily po p�edvrtání.

d1

3,9
4,0
4,3

d1

4,0
4,3

3,9

d 1

l

40°

25°

88
-9

2°

d 2

k

0,3-0,1

2,52

m

d 1

l

40°

25°

88
-9

2°

d 2

k

0,3-0,1

2,52

m



12

www.wintech.cz

 WINTECH® poznámky



13

www.wintech.cz

Šrouby pro spojování profil�  WINTECH®

 Kód  Typ  Specifikace  Strana 

 CBEDB  DIN 7981 C  šrouby do plechu s p�lkulatou hlavou s k�ížovou drážkou 14
 CBGDB  DIN 7982 C  šrouby do plechu se zápustnou hlavou s k�ížovou drážkou 15
 CCADA  DIN 7504 K  samovrtné šrouby se šestihrannou hlavou 16
 CCCDB  DIN 7504 N  samovrtné šrouby s p�lkulatou hlavou, k�ížovou drážkou 17
 CCDDB  DIN 7504 P  samovrtné šrouby se zápustnou hlavou, k�ížovou drážkou 18

Šrouby pro spojování profil� slouží ke spojování plastových profil� do sestav (balkónové, rohové atd.)
a pro spojení rámu s rozši�ovacími pop�. podkladními profily. Pro rychlou a snadnou montáž se
používají samovrtné šrouby, u šroub� do plechu je nutno p�edvrtat p�edepsaný otvor dle pr�m�ru
šroubu.



14

www.wintech.cz

 WINTECH® DIN 7981 C šrouby pro spojování profil�

DIN  7981 C
hlava  p�lkulatá

drážka  Phillips
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

Objednávací kód  CBEDB

d2 k m bit Použití
9,5 3,55 5 PH2
10,8 3,95 6,5 PH3
12,5 4,55 7,1 PH3

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,8 x 50 0,2   1,2    115,2  5,35  
 4,8 x 70 0,2   1,2    76,8  7,61  
 4,8 x 80 0,2   1,2    76,8  9,40  
 4,8 x 90 0,2   1,2    76,8  9,70  
 4,8 x 100 0,2   1,2    76,8  10,76  
 5,5 x 50 0,3   1,8    115,2  7,58  
 5,5 x 60 0,2   1,2    76,8  8,35  
 5,5 x 70 0,2   1,2    76,8  10,75  
 5,5 x 80 0,15   0,9    57,6  12,35  
 5,5 x 90 0,15   0,9    57,6  14,00  
 5,5 x 100 0,15   0,9    57,6  15,60  
 6,3 x 50 0,2   1,2    76,8  10,10  
 6,3 x 60 0,2   1,2    76,8  11,11  
 6,3 x 70 0,2   0,8    51,2  12,15  
 6,3 x 80 0,2   0,8    51,2  13,14  
 6,3 x 90 0,15   0,6    38,4  14,15  
 6,3 x 100 0,1   0,6    38,4  15,20  
 6,3 x 120 0,1   0,6    38,4  17,30  

d1

ST 4,8 Šrouby s p�lkulatou hlavou pro spojování profil� do
sestav po p�edvrtání.ST 5,5

ST 6,5



15

www.wintech.cz

šrouby pro spojování profil� DIN 7982 C  WINTECH®

DIN  7982 C
hlava  zápustná

drážka  Phillips
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

Objednávací kód  CBGDB

d2 k m bit Použití
9,5 3 5 PH2
10,8 3,4 6,3 PH3
12,4 3,8 7 PH3

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,8 x 50 0,5   3    192  5,15  
 4,8 x 70 0,25   1,5    96  6,70  
 4,8 x 80 0,2   1,2    76,8  7,60  
 4,8 x 90 0,2   1,2    76,8  8,45  
 4,8 x 100 0,2   1,2    76,8  9,30  
 5,5 x 70 0,2   1,2    76,8  8,60  
 5,5 x 80 0,2   1,2    76,8  9,68  
 5,5 x 90 0,15   0,9    57,6  10,80  
 5,5 x 100 0,2   1,2    76,8  11,85  
 6,3 x 50 0,2   1,2    76,8  8,89  
 6,3 x 60 0,2   1,2    76,8  10,20  
 6,3 x 70 0,2   0,8    51,2  11,20  

Šrouby pro spojování profil� do sestav po p�edvrtání.
d1

ST 4,8
ST 5,5
ST 6,5

80
0

l

d 1

k

d 2

m



16

www.wintech.cz

 WINTECH® DIN 7504 K šrouby pro spojování profil�

DIN  7504 K
hlava  šestihranná s límcem

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

Objednávací kód  CCADA

d2 k s Použití
10,5 4,45 8
11 5,45 8

13,2 6,45 10

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,8 x 50 0,5   2    128  5,82  
 4,8 x 60 0,20   1,2    76,8  6,65  
 4,8 x 70 0,2   1,2    76,8  7,60  
 4,8 x 80 0,2   1,2    76,8  8,45  
 4,8 x 90 0,2   1,2    76,8  9,34  
 4,8 x 100 0,2   1,2    76,8  10,30  
 4,8 x 120 0,2   1,2    76,8  13,50  
 5,5 x 50 0,2   1,2    76,8  7,50  
 5,5 x 60 0,25   1,5    96  8,31  
 5,5 x 70 0,2   1,2    76,8  9,00  
 5,5 x 80 0,1   0,6    38,4  10,82  
 5,5 x 90 0,2   1,2    76,8  11,96  
 5,5 x 100 0,2   1,2    76,8  13,08  
 5,5 x 120 0,15   0,9    57,6  15,38  
 5,5 x 140 0,1   0,6    38,4  18,23  
 6,3 x 50 0,2   1,2    76,8  10,80  
 6,3 x 60 0,2   0,8    51,2  13,90  
 6,3 x 70 0,2   0,8    51,2  14,40  
 6,3 x 80 0,2   0,8    51,2  15,91  
 6,3 x 90 0,15   0,9    57,6  17,58  
 6,3 x 100 0,1   0,6    38,4  19,15  
 6,3 x 110 0,1   0,6    38,4  21,66  
 6,3 x 120 0,1   0,6    38,4  22,32  
 6,3 x 130 0,1   0,4    25,6  24,01  
 6,3 x 140 0,1   0,4    25,6  25,52  
 6,3 x 150 0,1   0,4    25,6  27,45  
 6,3 x 160 0,1   0,4    25,6  29,60  

Samovrtné šrouby se šestihrannou hlavou pro
spojování profil� do sestav. P�edností je použití bez
nutnosti p�edvrtání a minimální riziko deformace
profilu. Jsou vhodné pro spojování profil�, kde je
vyžadována vysoká pevnost spoje. 

d1

ST 4,8
ST 5,5
ST 6,5



17

www.wintech.cz

šrouby pro spojování profil� DIN 7504 N  WINTECH®

DIN  7504 N
hlava  p�lkulatá

drážka  Phillips
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

Objednávací kód  CCCDB

d2 k m bit Použití
9,5 3,55 5 PH2
10,8 3,95 6,5 PH3
12,5 4,55 7,1 PH3

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,8 x 50 0,25   1,5   144  5,82  
 4,8 x 60 0,2   1,2   115,2  6,65  
 4,8 x 70 0,2   1,2   76,8  7,60  
 4,8 x 80 0,2   1,2   76,8  8,45  
 4,8 x 90 0,2   1,2   76,8  9,34  
 4,8 x 100 0,2   1,2   76,8  10,30  
 4,8 x 110 0,2   1,2   76,8  12,00  
 4,8 x 120 0,2   1,2   76,8  13,50  
 5,5 x 50 0,25   1,5   96  6,87  
 5,5 x 65 0,2   1,2   76,8  8,27  
 5,5 x 80 0,2   1,2   76,8  9,76  
 5,5 x 90 0,2   1,2   76,8  11,96  
 5,5 x 100 0,15   0,9   57,6  13,08  
 5,5 x 110 0,15   0,9   57,6  14,32  
 5,5 x 120 0,15   0,9   57,6  15,38  
 6,3 x 50 0,25   1,5   96  9,27  
 6,3 x 65 0,2   0,8   51,2  10,39  
 6,3 x 80 0,2   0,8   51,2  13,16  
 6,3 x 100 0,1   0,6   57,6  15,84  
 6,3 x 110 0,1   0,6   57,6  21,66  
 6,3 x 120 0,1   0,6   38,4  33,76  

Šrouby s p�lkulatou hlavou pro spojování profil� do
sestav. P�edností je použití bez nutnosti p�edvrtání a
minimální riziko deformace profilu. 

d1

ST 4,8
ST 5,5
ST 6,3



18

www.wintech.cz

 WINTECH® DIN 7504 P šrouby pro spojování profil�

DIN  7504 P
hlava  zápustná

drážka  Phillips
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek bílý

Objednávací kód  CCDDB

d2 k m bit Použití
9,5 3 5,1 PH2
10,8 3,4 6,8 PH3

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,8 x 50 0,5   3,0    192  4,80  
 4,8 x 60 0,2   1,2    115,2  5,66  
 4,8 x 70 0,25   1,5    96  6,50  
 4,8 x 80 0,2   1,2    76,8  7,47  
 4,8 x 90 0,25   1,5    96  8,42  
 4,8 x 100 0,2   1,2    76,8  9,55  
 4,8 x 110 0,2   1,2    76,8  10,70  
 4,8 x 120 0,2   1,2    76,8  12,00  
 5,5 x 50 0,2   1,2    115,2  6,14  
 5,5 x 60 0,25   1,5    96  7,90  
 5,5 x 70 0,2   1,2    76,8  9,00  
 5,5 x 80 0,2   1,2    76,8  9,72  
 5,5 x 90 0,2   1,2    76,8  10,90  
 5,5 x 100 0,2   1,2    76,8  11,50  
 5,5 x 110 0,2   1,2    76,8  13,00  
 5,5 x 120 0,1   0,6    57,6  14,50  

d1

ST 4,8
ST 5,5

Samovrtné šrouby pro spojování profil� do sestav.
P�edností je použití bez nutnosti p�edvrtání.

80
 0

l

d 1

k

d 2

m



19

www.wintech.cz

Šrouby na okapnice, parapety  WINTECH®

Šrouby pro okapnice MDP
�

Šrouby pro upevn�ní parapet� MPC
�

Šrouby pro montáž okenních klik 
� Šrouby DIN 965 se zápustnou hlavou a s metrickým závitem slouží k montáži okenních klik.

Univerzální vruty se zápustnou hlavou
� Univerzální vruty pro použití zejména do d�eva, ale i do ostatních materiál�

 Kód  Typ  Specifikace  Strana 

 BFBDB MDP  šrouby na okapnice dle typu plastového profilu 20
 BBEDB..B MPC  šrouby na montáž parapet� z uhlíkové oceli 21
 BBEDB..A MPC  šrouby na montáž parapet� z nerezav�jící oceli A2 21
 JBBFB DIN 965  šrouby DIN 965 se zápustnou hlavou s metrickým závitem 22
 AAABE..CA  vruty se zápustnou hlavou s celým závitem 23
 AAABE..CA  vruty se zápustnou hlavou s �áste�ným závitem 24

Šrouby na dopl�kové profily slouží k montáži finálních dopl�k� jako jsou okapnice, parapety a žaluzie.

Šrouby MDP se používají pro montáž dopl�kových profil� - okapnic, ozdobných profil�, vodících lišt,
rolet atd. Na profilovanou hlavu se zaklapne montovaný profil, tím je spoj rozebíratelný.

Parapetní šrouby MPC slouží k profesionálnímu p�ipevn�ní parapetu k podkladovému profilu. Speciální
hlava pevn� fixuje parapet k plastovému profilu a její �o�kovitý tvar zaru�uje snadné naklapnutí krycí
plastové krytky a její pevné a trvalé držení na hlav� šroubu.



20

www.wintech.cz

 WINTECH® MDP šrouby na okapnice

drážka  Phillips
materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

d2 d3 k l typ profilu obj. kód
10,5 7,4 5,9 13 Deceuninck, Rehau, KBE, Thyssen  BFBDB
11 8,4 5,3 12 Hocoplast  BFCDB
9,5 6,8 5,7 13 Veka  BFEDB
12 8,4 6 12 Trocal  BFDDB

Použití

d   l barva
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Kg /
tis. ks

 4,0 x 10 1   12   2,36  
 4,0 x 12 bílá 1   12   1,23  
 4,0 x 12 zelená 1   12   1,23  
 4,0 x 13 �ervená 1   12   1,23  
 4,0 x 13 žlutá 1   12   1,23  

 celokovové provedení

Šrouby MDP jsou ur�eny pro montáž krycích a
dopl�kových profil�, zejména okapnic.

barva
�ervená
zelená
žlutá
bílá



21

www.wintech.cz

šrouby na parapety MPC  WINTECH®

hlava �o�ková hlava
drážka  Phillips

závit  hrubý

materiál  ocel kalená
d2 k bit povrch  galvanický zinek bílý
8,4 2,5 PH2 Objednávací kód  BBEDB..B
8,4 2,5 PH2

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

Použití  3,9 x 16 1    12    768   1,32  
 3,9 x 19 1    12    768   1,50  
 3,9 x 25 1    6    576   1,75  
 4,3 x 16 1    12    768   1,40  
 4,3 x 19 1    12    768   1,60  
 4,3 x 25 1    6    576   1,75  

materiál  nerezová ocel A2
povrch  bez úpravy

Objednávací kód  BBEDB..A

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 3,9 x 16 1    12    768   1,32  
 3,9 x 19 1    12    768   1,50  
 3,9 x 25 1    6    576   1,75  
 4,3 x 16 1    12    768   1,40  
 4,3 x 19 1    12    768   1,60  
 4,3 x 25 1    6    576   1,75  

d1

Šrouby pro montáž parapet� MPC jsou
ur�eny pro profesionální montáž kovových
parapet� na podkladní okenní profil. Tvar
hlavy šroubu zajiš�uje snadné a trvalé
naklapnutí plastové krytky. 

3,9

4,3
d 1

l

40° 2,52

25°

88
-9

2°

d 2

k

0,3-0,1

m



22

www.wintech.cz

 WINTECH® DIN 965 šrouby pro montáž okenních klik

DIN  965
hlava  zápustná

drážka  Phillips
materiál  ocel t�ídy  4.8
povrch  galvanický zinek bílý

Objednávací kód  JBBFB

d2 k max m bit
9,2 2,5 4,6 PH2

Použití

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

M5 x 35 0,5   3    192  4,65  
M5 x 40 0,50   3,0    192  5,40  
M5 x 45 0,5   3,0    192  6,02  
M5 x 50 0,2   1,2    115,2  6,65  
M5 x 55 0,3   1,8    115,2  7,35  
M5 x 60 0,2   1,2    76,8  8,00  
M5 x 70 0,2   1,2    76,8  9,15  
M5 x 80 0,2   0,8    51,2  10,63  

d1

M5

Šrouby se zápustnou hlavou s metrickým závitem
se používají pro montáž okenních klik na rám
okenního k�ídla.

l

d 190
 0

d 2

k m



23

www.wintech.cz

vruty se zápustnou hlavou  WINTECH®

Typ  se závitem k hlav�
drážka  Pozidrive (PZ)

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý i žlutý
nákupní kód AAABE..CA

3,0 3,5 4,0 4,5 5,0
6 7 8 8,8 9,7

1,8 2,1 2,4 2,7 2,9
PZ 1 PZ 2 PZ 2 PZ 2 PZ 2

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

3,0 x 10 2   24    2 304  0,40   4,5 x 15 1   12    768  1,16   
3,0 x 12 2   24    2 304  0,47   4,5 x 16 1   12    768  1,20   
3,0 x 16 1   12    1 152  0,57   4,5 x 17 1   12    768  1,25   
3,0 x 18 1   12    1 152  0,64   4,5 x 20 1   6    576  1,32   
3,0 x 20 1   12    1 152  0,68   4,5 x 25 1   6    576  1,70   
3,0 x 25 1   12    768  0,83   4,5 x 30 1   6    384  2,08   
3,0 x 30 1   6    576  0,98   4,5 x 35 1   6    384  2,46   
3,0 x 35 1   6    576  1,13   4,5 x 40 0,5   3    288  2,84   
3,0 x 40 1   6    384  1,28   4,5 x 45 0,5   3    192  3,08   
3,0 x 45 1   6    384  1,35   4,5 x 50 0,5   3    192  3,45   
3,0 x 50 1   4    256  1,42   4,5 x 55 0,5   2    128  3,80   
3,5 x 12 1   27    1 728  0,56   4,5 x 60 0,5   2    128  4,36   
3,5 x 16 1   12    1 152  0,71   4,5 x 70 0,25   1,5    96  4,78   
3,5 x 18 1   12    1 152  0,79   4,5 x 80 0,2   1,2    76,8  5,30   
3,5 x 20 1   12    768  0,86   5,0 x 12 1   12    768  1,35   
3,5 x 25 1   6    576  1,05   5,0 x 16 1   6    576  1,72   
3,5 x 30 1   6    576  1,24   5,0 x 20 1   6    576  2,17   
3,5 x 35 1   6    384  1,43   5,0 x 25 1   6    384  2,50   
3,5 x 40 1   6    384  1,62   5,0 x 30 1   6    384  2,84   
3,5 x 45 1   4    256  1,81   5,0 x 35 1   4    256  3,20   
3,5 x 50 1   4    256  2,00   5,0 x 40 0,5   3    192  3,58   
3,5 x 60 0,5   3    192  2,20   5,0 x 45 0,5   3    192  3,96   
4,0 x 12 1   12    1 152  0,85   5,0 x 50 0,4   2,4    153,6  4,34   
4,0 x 16 1   12    768  1,00   5,0 x 55 0,5   2    128  4,73   
4,0 x 18 1   12    768  1,11   5,0 x 60 0,5   2    128  5,10   
4,0 x 20 1   12    768  1,22   5,0 x 70 0,25   1,5    96  5,75   
4,0 x 25 1   6    576  1,45   5,0 x 80 0,2   1,2    76,8  6,62   
4,0 x 30 1   6    384  1,68   6,0 x 20 0,5   6    384  3,32   
4,0 x 35 1   6    384  1,90   6,0 x 25 0,5   3    288  3,38   
4,0 x 40 0,5   3    288  2,12   6,0 x 30 0,5   3    192  4,44   
4,0 x 45 0,4   2,4    230,4  2,34   6,0 x 35 0,5   3    192  5,00   
4,0 x 50 0,5   3    192  2,56   6,0 x 40 0,5   3    192  5,56   
4,0 x 55 0,5   3    192  2,75   6,0 x 45 0,4   2,4    153,6  6,12   
4,0 x 60 0,4   2,4    154  3,18   6,0 x 50 0,2   1,2    115,2  6,69   
4,0 x 70 0,5   2    128  3,65   6,0 x 60 0,2   1,2    76,8  7,52   
4,0 x 80 0,25   1,5    96  4,20   6,0 x 70 0,2   1,2    76,8  8,93   
4,5 x 12 1   12    1 152  1,13   6,0 x 80 0,15   0,9    57,6  9,87   

bit

d1

d2

k max.

6,0
11,6
3,4
PZ 3



24

www.wintech.cz

 WINTECH® vruty se zápustnou hlavou

Typ  s �áste�ným závitem
drážka  Pozidrive (PZ)

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý i žlutý
nákupní kód  AAABE..CB

3,0 3,5 4,0 4,5 5,0
6 7 8 8,8 9,7

1,8 2,1 2,4 2,7 2,9
PZ 1 PZ 2 PZ 2 PZ 2 PZ 2

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

3,0 x 30|18 1   6    576  0,98  5,0 x 30|18 1   6    384  2,84  
3,0 x 35|24 1   6    576  1,13  5,0 x 35|24 1   4    256  3,20  
3,0 x 40|24 1   6    384  1,28  5,0 x 40|24 0,5   3    192  3,58  
3,0 x 45|30 1   6    384  1,35  5,0 x 45|30 0,5   3    192  3,96  
3,0 x 50|30 1   4    256  1,42  5,0 x 50|30 0,4   2,4    153,6  4,34  
3,5 x 25|18 1   6    576  1,05  5,0 x 55|36 0,5   2    128  4,73  
3,5 x 30|18 1   6    576  1,24  5,0 x 60|36 0,5   2    128  5,10  
3,5 x 35|24 1   6    384  1,43  5,0 x 70|42 0,25   1,5    96  5,75  
3,5 x 40|24 1   6    384  1,62  5,0 x 80|50 0,2   1,2    76,8  6,62  
3,5 x 45|30 1   4    256  1,81  5,0 x 90|60 0,15   0,9    57,6  7,38  
3,5 x 50|30 1   4    256  2,00  5,0 x 100|60 0,2   1,2    76,8  7,98  
3,5 x 60|36 0,5   3    192  2,20  5,0 x 110|70 0,2   1,2    76,8  9,68  
4,0 x 30|18 1   6    384  1,68  5,0 x 120|70 0,2   1,2    76,8  10,56  
4,0 x 35|24 1   6    384  1,90  5,0 x 140|70 0,15   0,6    38,4  13,50  
4,0 x 40|24 0,5   3    288  2,12  6,0 x 35|24 0,5   3    192  5,00  
4,0 x 45|30 0,4   2,4    230,4  2,34  6,0 x 40|24 0,5   3    192  5,56  
4,0 x 50|30 0,5   3    192  2,56  6,0 x 45|30 0,4   2,4    153,6  6,12  
4,0 x 55|36 0,5   3    192  2,75  6,0 x 50|30 0,2   1,2    115,2  6,69  
4,0 x 60|36 0,4   2,4    153,6  3,18  6,0 x 60|36 0,2   1,2    76,8  7,52  
4,0 x 70|42 0,5   2    128  3,65  6,0 x 70|42 0,2   1,2    76,8  8,93  
4,0 x 80|50 0,25   1,5    96  4,20  6,0 x 80|50 0,15   0,9    57,6  9,87  
4,5 x 30|18 1   6    384  2,08  6,0 x 90|60 0,15   0,9    57,6  10,75  
4,5 x 35|24 1   6    384  2,46  6,0 x 100|60 0,15   0,9    57,6  11,65  
4,5 x 40|24 0,5   3    288  2,84  6,0 x 110|70 0,15   0,9    57,6  12,40  
4,5 x 45|30 0,5   3    192  3,08  6,0 x 120|70 0,15   0,9    57,6  13,70  
4,5 x 50|30 0,5   3    192  3,45  6,0 x 130|70 0,15   0,9    57,6  15,00  
4,5 x 60|36 0,5   2    128  4,36  6,0 x 140|70 0,15   0,6    38,4  16,30  
4,5 x 70|42 0,25   1,5    96  4,78  6,0 x 160|70 0,15   0,6    38,4  18,50  
4,5 x 80|50 0,2   1,2    76,8  5,30  6,0 x 180|70 0,1   0,4    25,6  22,20  
4,5 x 90|60 0,2   1,2    76,8  5,88  6,0 x 200|70 0,1   1    50  24,30  

d1

d2

6,0
11,6

k max.
bit

3,4
PZ 2



25

www.wintech.cz

Kotevní prvky, krytky, záslepky  WINTECH®

 Kód  Typ  Strana 

 NAABK  kotevní šrouby s plochou hlavou 26
 NAGDK  kotevní šrouby s plochou hlavou s hi-low závitem 27
 NABBK  kotevní šrouby se zápustnou hlavou 28
 NBAAE  plechové rámové kotvy 29
 PA..  plastové krytky, záslepky 30

Kotevní šrouby a plechové rámové kotvy jsou ur�eny pro kotvení plastových výplní otvor�. Používají se do
všech druh� zdiva v�etn� betonu. Kotevní šrouby je možno použít i pro spojování rám� do sestav.



26

www.wintech.cz

 WINTECH® kotevní šrouby s plochou hlavou

hlava  plochá
drážka  Torx

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek

 bílý i žlutý
Objednávací kód  NAABK

d2 k max m bit Použití
11,0 3,6 5 T30

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 7,5 x 42 0,1   1,2   76,8  9,30  
 7,5 x 52 0,1   1,2   76,8  10,60  
 7,5 x 62 0,1   0,6   57,6  12,00  
 7,5 x 72 0,1   0,6   57,6  14,40  
 7,5 x 82 0,1   0,6   57,6  16,30  
 7,5 x 92 0,1   0,6   57,6  18,40  
 7,5 x 102 0,1   0,6   57,6  20,50  
 7,5 x 112 0,1   0,6   57,6  22,90  
 7,5 x 122 0,1   0,6   57,6  25,50  
 7,5 x 132 0,1   0,6   38,4  26,67  
 7,5 x 152 0,1   0,4   38,4  30,35  
 7,5 x 182 0,1   0,8   32  36,50  
 7,5 x 212 0,05   0,6   16  43,03  

Vhodné plastové krytky  Kód  Strana 
Krytka pro kotevní šrouby s plochou hlavou - p�evle�ná bez trnu PADBK 30
Krytka pro kotevní šrouby se zápustnou hlavou - p�evle�ná s trnem PAEAK 30

d1

7,5 Kotevní šrouby s plochou hlavou pro montáž
okenních rám� do všech typ� zdiva a betonu.
Konstrukce šroubu je navržena pro velmi snadné a
rychlé zašroubování a dokonalou fixaci rámu ke
zdivu. Torx drážka zajiš�uje kvalitní p�enos vysokého
kroutícího momentu p�i aplikaci.



27

www.wintech.cz

kotevní šrouby s plochou hlavou HI-LOW  WINTECH®

hlava  plochá
drážka  Torx

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek žlutý

Objednávací kód  NAGDK

d2 k max m bit Použití
11,0 3,6 5 T30

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 7,5 x 52 0,1   1,2   76,8  10,60  
 7,5 x 72 0,1   0,6   57,6  14,40  
 7,5 x 92 0,1   0,6   57,6  18,40  
 7,5 x 112 0,1   0,6   57,6  22,90  
 7,5 x 122 0,1   0,6   57,6  25,50  
 7,5 x 132 0,1   0,6   38,4  26,67  
 7,5 x 152 0,1   0,4   38,4  30,35  
 7,5 x 182 0,1   1   32  36,50  
 7,5 x 202 0,05   0,5   16  40,05  

Vhodné plastové krytky  Kód  Strana 
Krytka pro kotevní šrouby s plochou hlavou - p�evle�ná bez trnu PADCK 30

d1

7,5 Kotevní šrouby s Hi-low závitem p�edstavují vysoce
kvalitní materiál pro montáž okenních rám� do všech
typ� zdiva a betonu. Konstrukce šroubu s
�ty�hranným hrotem umož�uje velmi snadné a rychlé
zašroubování a dokonalou fixaci rámu ke zdivu. Do
lehkých zdících materiál� je šroub možno použít bez
p�edvrtání.



28

www.wintech.cz

 WINTECH® kotevní šrouby se zápustnou hlavou

hlava  zápustná
drážka  Torx

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek žlutý

Objednávací kód  NABBK

d2 k max m bit Použití
12,0 4 5 T30

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

 7,5 x 42 0,1   1,2   76,8  9,30  
 7,5 x 52 0,1   1,2   76,8  10,60  
 7,5 x 72 0,1   0,6   57,6  14,40  
 7,5 x 82 0,1   0,6   57,6  16,30  
 7,5 x 92 0,1   0,6   57,6  18,40  
 7,5 x 102 0,1   0,6   57,6  20,50  
 7,5 x 112 0,1   0,6   57,6  22,90  
 7,5 x 122 0,1   0,6   57,6  25,50  
 7,5 x 132 0,1   0,6   38,4  26,67  
 7,5 x 152 0,1   0,4   38,4  30,35  
 7,5 x 182 0,1   1   32  36,50  
 7,5 x 212 0,05   0,5   16  43,03  

Vhodné plastové krytky  Kód  Strana 
Krytka pro kotevní šrouby se zápustnou hlavou - p�evle�ná s trnem PAEAK 30

d1

7,5 Kotevní šrouby se zápustnou hlavou je možné použít
pro montáž plastových i d�ev�ných oken. Široká
hlava zaru�uje pevné ukotvení rámu do zdiva.



29

www.wintech.cz

plechové rámové kotvy  WINTECH®

hlava  plochá
drážka  Pozidrive

materiál  ocel kalená
povrch  galvanický zinek žlutý

Objednávací kód  NBAAE

d2 d3 m bit Použití
12,8 9,9 7,6 PZ3

d   l
Balení
tis. ks

F-box
tis. ks

Paleta
tis. ks

Kg /
tis. ks

10 x 72 0,1   0,6   38,4  33,00  
10 x 92 0,1   0,6   38,4  39,00  
10 x 112 0,1   0,4   25,6  46,00  
10 x 132 0,1   0,4   25,6  53,00  
10 x 152 0,1   0,4   25,6  59,00  
10 x 182 0,05   0,5   16  68,00  
10 x 202 0,05   0,5   16  76,00  

Vhodné plastové krytky  Kód  Strana 
Krytka pro šrouby s k�ížovou drážkou PZ3 PAAAE 30

d1

7,5 Plechové rámové kotvy jsou nejvhodn�jší kotevní
materiál pro upevn�ní okenních výplní otvor�. Svou
konstrukcí zajiš�ují dilataci rámu okna a tím vytvá�í
vysoce kvalitní a trvalý spoj rámu okna se zdivem.

m

d 2

d1

l

d 3
   



30

www.wintech.cz

 WINTECH® plastové krytky, záslepky

 Krytka p�evle�ná bez trnu
Typ p�evle�ná bez trnu

materiál  polypropylen
nákupní kód PAGDB

barva
Balení

ks
bílá 1000
hn�dá 100

 Krytka pro kotevní šrouby s plochou hlavou
Typ p�evle�ná bez trnu

materiál polypropylen
nákupní kód PADBK

barva
Balení

ks
bílá 100
hn�dá 100
zlatý dub 100

 Krytka pro kotevní šrouby se zápustnou hlavou
Typ p�evle�ná s trnem

materiál polypropylen
nákupní kód PAEAK

barva
Balení

ks
bílá 100
tm. béžová 100
zlatý dub 100

 Záslepka pro zakrytí montážního otvoru
Typ kulatá

materiál polypropylen
nákupní kód PAFAA

barva
Balení

ks
10/13-6,4 bílá 100
12/15-8,4 bílá 100

 Krytka pro plechové rámové kotvy
Typ kulatá pro PZ3

materiál polypropylen
nákupní kód PAAAE

barva
Balení

ks
bílá 1000
tm. béžová 1000
zlatý dub 1000

Plastová krytka pro šrouby s k�ížovou drážkou
Pozidrive 3.

Plastová krytka pro kotevní šrouby s plochou
hlavou.

Plastová krytka na šroub MPC s �o�kovitou
hlavou pro montáž parapet�.

Plastová krytka se st�edovým trnem vhodná pro
kotevní šrouby s plochou i se zápustnou hlavou.

Plastová záslepka pro zakrytí montážního
otvoru.



31

www.wintech.cz

Bity, nástavce, klí�e, vrtáky, kliky  WINTECH®

 Kód  Typ  Strana 

 OCABA  bity Phillips 1/4"Witte BITPRO 32
 OCBBA  bity Phillips 1/4"Witte BITPRO-E 32
 OCCBA  bity Phillips 1/4"Witte BITFLEX 32
 OCDBA  bity Phillips 1/4"Witte BITFlEX-TIN 32
 OCKBA  bity hv�zdicový šestihran (Torx) 1/4 Witte 32
 OEBBA  magnetický držák bit� Witte 32
 OEABA  nástr�kový klí� pro vn�jší šestihran Witte 32
 OBHDA  úhlový klí� pro se�izování kování 33
 OIABA02150A  bit PH2 pro šroubovací automaty 33
 OIABA02045A  bit PH2 se závitem M5 pro šroubovací automaty 33

 OHBAA  vrták SDS PLUS 34

 OHABA  kobaltový vrták do kovu se zesíleným jádrem 34

 OHBAA  vrták do kovu s válcovou stopkou 35

 OHACA  vrták do kovu vybrušovaný s povlakem TIN 35

 OKAS  Okenní klika WH-1 36

 OKBS  Okenní klika WH-2 36



32

www.wintech.cz

 WINTECH® bity, magnetické nástavce WITTE

BITPRO  Phillips 1/4" BITPRO-E Phillips 1/4"

nákupní kód OCABA nákupní kód  OCBBA

d   l
Balení

ks
d   l

Balení
ks

PH1 x 25 1 PH1 x 25 1
PH2 x 25 1 PH2 x 25 1
PH3 x 25 1 PH3 x 25 1
PH2 x 32 1
PH3 x 32 1
PH4 x 32 1

BITFLEX  Phillips 1/4" BITFLEX-TIN  Phillips 1/4"

nákupní kód OCCBA nákupní kód OCDBA

d   l
Balení

ks
d   l

Balení
ks

PH1 x 25 1 PH1 x 25 1
PH2 x 25 1 PH2 x 25 1
PH3 x 25 1 PH3 x 25 1

Magnetický držák bit�
Hv�zdicový šestihran 1/4"

Typ  magnetický 1/4"
nákupní kód OCKBA nákupní kód OEBBA

d   l
Balení

ks
d   l

Balení
ks

T10 x 25 1 1/4" x 60 1
T15 x 25 1 1/4" x 75 1
T20 x 25 1
T25 x 25 1
T27 x 25 1
T30 x 25 1
T40 x 25 1

Typ  magnetický 1/4"
nákupní kód OEABA

d   l
Balení

ks
6 x 50 1
7 x 50 1
8 x 50 1
10 x 50 1
11 x 50 1
12 x 50 1
13 x 50 1

Nástr�kový klí� pro vn�jší
šestihran



33

www.wintech.cz

klí� na kování, bity pro automaty  WINTECH®

Úhlový klí� pro se�izování kování
Typ  se sražením

materiál  chrom-molybden
povrch  zinek bílý

nákupní kód  OBHDA

d l
Balení

ks
4,0 x 105 1

Bit PH2 pro šroubovací automaty

Typ  1/4" x 150
materiál  S2

nákupní kód  OIABA02150A

d k f s
6 1/2" 6 1/4" PH2 x 150 1

Bit PH2 se závitem M5 pro šroubovací automaty

Typ  M5
materiál  S2

nákupní kód  OIABA02045A

d1 k d s
M5 10 6 1/4" PH2 x 45 1PH2

Balení
ks

Balení
ks

bit

PH2

d lbit

d l



34

www.wintech.cz

 WINTECH® vrtáky

Vrták SDS PLUS

upínání  SDS+
typ b�itu  dvoub�it karbid

Použití  nákupní kód  OHCAA

d   l
Balení

ks
d   l

Balení
ks

6,0 x 210 1 10,0 x 210 1

6,0 x 260 1 10,0 x 260 1

6,0 x 310 1 10,0 x 310 1

6,5 x 160 1

6,5 x 210 1

6,5 x 260 1

6,5 x 310 1

Kobaltový vrták do kovu se zesíleným jádrem

DIN  338
upínání  válcová stopka

Použití typ b�itu  dvoub�it
materiál  HSS

 nákupní kód  OHABA

d   l
Balení

ks
d   l

Balení
ks

3,0 x 61 10 4,0 x 75 10

3,1 x 65 10 4,5 x 80 10

3,2 x 65 10 5,0 x 86 10

3,3 x 65 10 5,5 x 93 10

3,4 x 70 10 6,0 x 93 10

3,5 x 70 10 6,5 x 101 10

3,6 x 70 10 7,0 x 109 10

3,7 x 70 10 10,0 x 133 5

3,8 x 75 10 10,1 x 133 5

3,9 x 75 10 10,2 x 133 5

Vidiový spirálový vrták s upínáním SDS plus.
Velmi výkonný vrták pro p�íklepové vrtání do
kamene, betonu a zdiva.

Velmi výkonný vrták pro vrtání nerezových
ocelí a titanových slitin. Je vhodný pro
vysokopevnostní málo houževnaté oceli s
pevností v tahu nad 900 Mpa.



35

www.wintech.cz

vrtáky do kovu  WINTECH®

Vrták do kovu s válcovou stopkou

DIN  338
upínání  válcová stopka

typ b�itu  dvoub�it
Použití nákupní kód  OHAAA

d   l
Balení

ks
d   l

Balení
ks

3,0 x 61 10 4,0 x 75 10

3,1 x 65 10 4,5 x 80 10

3,2 x 65 10 5,0 x 86 10

3,3 x 65 10 6,0 x 93 10

3,4 x 70 10 6,5 x 101 10

3,5 x 70 10 7,0 x 109 10

3,6 x 70 10 10,0 x 133 5

3,7 x 70 10 10,1 x 133 5

3,8 x 75 10 10,2 x 133 5

3,9 x 75 10

Vrták do kovu vybrušovaný s povlakem TIN

DIN  338
upínání  válcová stopka

Použití typ b�itu  dvoub�it
materiál  HSS

nákupní kód  OHACA

d   l
Balení

ks
d   l

Balení
ks

3,0 x 61 10 5,5 x 93 10

3,2 x 65 10 6,0 x 93 10

3,3 x 65 10 6,5 x 101 10

3,5 x 70 10 7,0 x 109 10

4,0 x 75 10 10,0 x 133 5

4,5 x 80 10 10,2 x 133 5

5,0 x 86 10

Vrták pro vrtání nelegované oceli, hliníkových
slitin s krátkou t�ískou a plastických hmot.

Vrták pro p�esné vrtání nelegované i legované
oceli, ocelolitiny do pevnosti 900 MPa, šedé,
temperované i tvárné litiny, spékané oceli,
hliníkových slitin s krátkou t�ískou a bronzu.



36

www.wintech.cz

 WINTECH® okenní kliky

Okenní klika WH-1

typ  8-polohová
oliva  hliníkový odlitek
barva  prášková barva

  UV-odolný plast
Objednávací kód  OKAS

odstíny RAL:  9016 - bílá
odstíny RAL:  8077 - hn�dá

Balení
ks
10
10

Okenní klika WH-2

typ  8-polohová
oliva  hliníkový odlitek
barva  prášková barva

  UV-odolný plast
Objednávací kód  OKBS

odstíny RAL:  9016 - bílá
odstíny RAL:  8077 - hn�dá

Balení
ks

10
10

bílá
hn�dá

Barva

bílá
hn�dá

Barva



37

www.wintech.cz

VŠEOBECNÉ  OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY SPOLE�NOSTI  VISIMPEX a.s. 

PRO DODÁVKY SPOJOVACÍHO MATERIÁLU 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tyto podmínky se vztahují na veškeré nabídky, objednávky, dodávky zboží – spojovacího materiálu a reklamace mezi 
spole�ností VISIMPEX a.s. (jako prodávajícím) a jeho odb�ratelem (jako kupujícím), pokud není kvalifikovanou formou 
dohodnuto jinak. Prodávající je podnikatelským subjektem, který se zabývá velkoobchodním prodejem spojovacího materiálu. 
Kupující je podnikatelským subjektem, který v rámci své podnikatelské �innosti nakupuje spojovací materiál. Prodejní sortiment 
prodávajícího je uveden v platném nabídkovém katalogu VISIMPEX a.s. v�etn� základních technických a logistických 
informací. Základní prodejní ceny jsou uvedeny v platném ceníku VISIMPEX a.s., který m�že být sou�ástí nabídkového 
katalogu. 
Dodávky zboží, které není sou�ástí nabídkového katalogu nebo platného ceníku, se �ídí individuálními dodacími, cenovými  
a platebními podmínkami, které jsou stanoveny v rámci poptávkového a nabídkového procesu mezi prodávajícím  
a kupujícím. 

2. OBJEDNÁVKY

Zpracováním doru�ených objednávek spojovacího materiálu, jejich evidencí a správou agendy kupujícího je pov��eno
zákaznické odd�lení spole�nosti VISIMPEX a.s.  Zboží lze objednat pouze kvalifikovanou formou na zákaznickém odd�lení 
spole�nosti VISIMPEX a.s. následujícími zp�soby: 
                           písemn� na adrese :              VISIMPEX a.s., Seifertova 33, 750 02  P�erov 
 e-mailem: obchod@visimpex.cz 
 faxem: 581 808 505 

K první objednávce je nutné p�iložit aktuální výpis z  obchodního rejst�íku (osoba zapsaná v obchodním rejst�íku) nebo 
živnostenský list (osoba nezapsaná v obchodním rejst�íku), v p�ípad� plátce DPH pak osv�d�ení o registraci k DPH vydané 
p�íslušným finan�ním ú�adem.  

Obsah objednávky 

Z d�vodu zajišt�ní bezchybného a v�asného zpracování doru�ené objednávky je nezbytné, aby objednávka spl�ovala minimální 
náležitosti a to: p�esné ozna�ení druhu objednávaného zboží dle kód� zboží z katalogu (ceníku) VISIMPEX a.s., požadované 
množství zboží, požadovaný termín a zp�sob dodání zboží, adresu a místo ur�ení p�i dodání p�epravní službou. Prodávající 
akceptuje pouze objednávky kupujícího u�in�né kvalifikovanou formou. 

Potvrzení objednávky 

Prodávající zpracuje doru�enou objednávku ve svém informa�ním systému tak, aby kupujícímu potvrdil svoji schopnost splnit 
požadavky kupujícího uvedené v objednávce. Výstupem tohoto prov��ení je dokument „Potvrzení objednávky“, který je 
kupujícímu zaslán kvalifikovanou formou.  Prodávající je p�itom oprávn�n upravit termín dodání zboží a jeho množství, 
s ohledem na možnost prodávajícího dodat požadované zboží. Odesláním „Potvrzení objednávky“ zákazníkovi se prodávající 
zavazuje dodat zboží v n�m uvedené v potvrzeném termínu a množství. Nevznese-li kupující námitku proti obsahu „Potvrzení 
objednávky“, platí, že kupující toto „Potvrzení objednávky“ v celém rozsahu akceptuje. V takovém p�ípad� reklamace dodávky 
zboží dle zaslaného potvrzení objednávky nebude kupujícímu uznána. Kupující je oprávn�n vznést námitku v��i obsahu 
„Potvrzení objednávky“ v p�im��ené �asové lh�t� p�ed odesláním dodávky.  

3. CENY

Prodejní ceny pro dodávky zboží prodávajícím kupujícímu budou ur�eny vždy dle platného ceníku spole�nosti VISIMPEX a.s. 
Základní prodejní ceny nabízeného sortimentu zboží jsou uvedeny v platném ceníku spole�nosti VISIMPEX a. s. Aktuální ceník 
lze na vyžádání obdržet v sídle spole�nosti VISIMPEX a.s.  
Prodávající m�že z tohoto ceníku poskytnout slevy jednotlivým kupujícím, individuáln� dle velikosti a pravidelnosti nákup�
zboží. Aktuální výše slev je uvedena v platném rabatovém listu. V p�ípad� porušení dohodnutých obchodních podmínek 
kupujícím je prodávající oprávn�n jednostrann� odebrat výhody slev. Prodávající je oprávn�n s ohledem na vývoj situace na 
trhu aktualizovat a m�nit své prodejní ceny, nebo úrovn� poskytovaných slev.

4. DODACÍ PODMÍNKY

Kupující je povinen v objednávce uvést zp�sob dodání (p�evzetí) zboží. Zpravidla se jedná o: 
• dodání p�epravní službou na místo ur�ení uvedené kupujícím 
• p�evzetí zboží ve skladu VISIMPEX a.s. na adrese Seifertova 33, 750 02  P�erov   

P�i dodávce zboží v hodnot� nad 5000 K� bez DPH je doprava ZDARMA, u ostatních dodávek jsou náklady na manipulaci 
a dopravu ú�továny samostatn� se zbožím, vedle prodejní ceny, jejich výše bude uvedena v „Potvrzení objednávky“ u�in�ném 
prodávajícím. 
P�epravu na místo ur�ení zajiš�uje prodávající vlastními dopravními prost�edky nebo vybranými  p�epravními firmami. Zp�sob 
p�epravy odpovídá objemu a charakteru dodávky.   
Kupující je povinen potvrdit p�evzetí zboží na dodacím listu. Na dodacím listu musí být kupujícím �ádn� a �iteln� ozna�ena 
obchodní firma (p�ípadn� jméno a p�íjmení, event. podnikatelský dodatek �i jiné ozna�ení) kupujícího, jméno a funkce osoby, 
která zboží p�evzala a podpis této osoby. Potvrzením dodacího listu potvrzuje kupující i úplnost a požadovanou jakost 
dodaného zboží, jakož i skute�nost, že mu bylo dodáno to zboží, které si skute�n� objednal. V p�ípad�, že kupující pouze 
p�evezme dodávku a není schopen ihned zajistit kontrolu její shody s dodacím listem, uvede navíc ke svému podpisu text „bez 



38

www.wintech.cz

fyzické kontroly“.  V takovém p�ípad� je kupující oprávn�n využít 3 denní lh�ty ode dne dodání zboží k reklamaci neshody 
skute�né dodávky a dodacího listu. 

V p�ípad� dodání zboží p�epravní službou formou dobírky je kupující povinen nejpozd�ji do 5 pracovních dn�
od doru�ení výzvy k vyzvednutí zboží p�evzít a uhradit jeho kupní cenu. V p�ípad�, že takto neu�iní ve stanovené lh�t�, bude 
zboží vráceno zp�t p�epravní službou do skladu prodávajícího a kupujícímu vznikne povinnost uhradit manipula�ní poplatek ve 
výši 1.000,- K� bez DPH za každou jednotlivou zásilku, v�etn� náklad� spojených s marnou p�epravou zásilky. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Konkrétní z níže uvedených zp�sob� platby ur�í vždy prodávající. 
Platba v hotovosti  -  p�i odb�ru zboží ve skladu VISIMPEX a.s. 
Dobírka  - v hotovosti p�epravci p�i p�evzetí zboží. 
Zálohová faktura (proforma faktura) -  Prodávající vystaví zálohovou fakturu (proforma fakturu) na �ástku ur�enou prodávajícím 
po doru�ení kupujícím podepsaného „Potvrzení objednávky“. Zboží je expedováno po p�ipsání platby na ú�et prodávajícího. 
K zásilce je p�iložen da�ový doklad s vyú�továním zálohy. V p�ípad�, že není úhrada proforma faktury provedena v dob�
splatnosti, je objednávka zákazníka stornována. 
Platba p�evodem  - Stálým obchodním partner�m nabízí prodávající možnost sjednání kreditu a doby splatnosti na odb�r zboží 
(odb�r na fakturu). P�edpokladem k ud�lení kreditu je uzav�ení Rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží. Výše kreditu je 
p�ímo úm�rná výši odb�ru zboží. Výši kreditu a splatnost v rámci kreditu stanoví prodávající. 

V p�ípad�, že se kupující ocitne v prodlení se zaplacením jakékoli platby v��i prodávajícímu, je prodávající oprávn�n pozastavit 
další dodávky zboží kupujícímu, p�i�emž kupující není oprávn�n vznášet z tohoto d�vodu v��i prodávajícímu žádné nároky. 
Prodávající bude pokra�ovat v dodávkách zboží až poté, co kupující zaplatí platbu, se kterou byl v prodlení. P�i p�ekro�ení 
schváleného kreditu není možný odb�r zboží. 

6. P�ECHOD VLASTNICKÝCH PRÁV 

Zboží z�stává až do úplného zaplacení kupní ceny (faktury) ve vlastnictví spole�nosti VISIMPEX a. s. V p�ípad�, že kupující 
zaplatí prodávajícímu fakturu pouze �áste�n�,  vztahuje se výhrada vlastnictví na veškeré zboží odebrané kupujícím touto 
dodávkou, tj. na veškeré zboží uvedené ve faktu�e.  
V p�ípad�, že kupující bude v prodlení s proplacením faktury prodávajícímu, a to by� i jen �áste�n�, po dobu delší než 30 dn�,
je prodávající oprávn�n požadovat, aby mu kupující vrátil veškeré zboží, které je p�edm�tem fakturace dle této faktury. Kupující 
je povinen této výzv� prodávajícího vyhov�t a do 7 dn� od obdržené výzvy doru�it na své náklady zboží do skladu 
prodávajícího.  

7. BALENÍ

Balení zboží je standardní pro p�íslušný druh zboží a je uvedeno v katalogu VISIMPEX a.s. P�ípustná odchylka množství v balení 
je +-3%. Cena balení je zahrnuta v prodejní cen� zboží. Sou�ástí expedice každé dodávky je zajišt�ní odpovídajícího zp�sobu 
balení s ohledem na charakter dodávky a zp�sob její p�epravy. V p�ípad� požadavku (objednávky) jiného typu balení, než je 
uvedeno v nabídkovém katalogu, budou náklady na nestandardní balení a manipulaci p�iú�továny navíc, vedle prodejní ceny 
zboží, tyto náklady budou uvedeny v „Potvrzení objednávky“ u�in�ném prodávajícím. 

8. REKLAMACE

Reklamaci je možno uplatnit pouze písemnou formou. Reklamaci na dodané množství a zjevné vady zboží lze uplatnit na 
zákaznickém odd�lení prodávajícího nejpozd�ji do 3 pracovních dn� ode dne p�evzetí zboží kupujícím, jinak právo reklamovat 
dodané zboží a zjevné vady zboží zaniká. Písemná reklamace musí obsahovat název nebo jméno kupujícího, druh 
reklamovaného zboží, termín dodávky a popis vady. K písemné reklamaci je nezbytné p�iložit kopii dodacího listu. Reklamované 
zboží zašle kupující na základ� dohody se zákaznickým odd�lením prodávajícího p�epravní službou prodávajícího, p�i�emž
náklady jsou v p�ípad� oprávn�né reklamace hrazeny prodávajícím, v p�ípad� reklamace neoprávn�né tyto p�epravní náklady 
hradí kupující. 

9. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Kupující je povinen prodávajícímu sd�lit své aktuální telefonní, mobilní a faxové �íslo, elektronickou adresu a o jejich p�ípadné 
zm�n� pak neprodlen� informovat zákaznické odd�lení VISIMPEX a.s.  
Kupující je povinen veškeré poptávky, nabídky, objednávky, námitky a reklamace zasílat prodávajícímu v kvalifikované form�,
není-li v t�chto všeobecných obchodních a dodacích podmínkách spole�nosti VISIMPEX a.s. stanoveno jinak. 
Za chyby vzniklé telefonickým p�edáním požadavku kupujícího prodávajícímu nenese prodávající žádnou zodpov�dnost.  
Prodávající prohlašuje že má uzav�enou smlouvu o sdruženém pln�ní se spole�ností EKO-KOM a.s.  

Za kvalifikovanou formu se pro ú�ely t�chto všeobecných obchodních a dodacích podmínek považují : 
- písemná forma, 
- faxová forma, 
- e-mail.

V P�erov� dne 1.7.2007                                                                                              VISIMPEX a.s. 



Systém profesionálního balení

Systém balení WINTECH® je propracován od samotné krabičky až po skupinové balení.

Krabičky
Krabičky WINTECH® (dostupné v 7 rozměrech) jsou označeny barevnou etiketou, na níž uvádíme všechny důležité 
údaje o produktu (od názvu a rozměru až např. po obrázek). Barva etikety pak určuje povrchovou úpravu spojo-
vacího materiálu. Na každé etiketě je zobrazen čárový kód, který umožňuje rychlejší identifi kaci produktu. Všechny 
krabičky jsou opatřeny výklopnou čelní stěnou, tak může krabička sloužit nejen jako přepravní obal, ale i jako zásobník 
ve výrobě, ve skladu či na prodejně.

Skupinové balení do „F-boxů“
V oblasti skupinového balení jsme zavedli progresívní způsob balení do tzv. F-boxů. Obsahují poloviční počet krabiček 
oproti papírovým kartonům. Splňují tak nová přísnější nařízení pro bezpečnost práce, hygienu a ekologii na pracovišti. 
F-boxy jsou unifi kovány pro uložení na EURO-paletu (pro větší zásilky) i pro balení do kartonového obalu (pro menší 
zásilky).

Profesionální balení WINTECH® je již zahrnuto v prodejní ceně zboží! 

Krabičky WINTECH®

Skupinové balení do F-boxů 



Výhradní distributor značky WINTECH®:

VISIMPEX a.s.

Sídlo společnosti:

Seifertova 33
750 02 Přerov
Tel. (+420) 581 808 444, 509
Fax (+420) 581 808 505, 510
info@visimpex.cz
www.visimpex.cz
www.wintech.cz

Zákaznické oddělení:

Tel. (+420) 581 808 401–4
Fax (+420) 581 808 505
Zelená linka 800 310 031
Mobil tel. (+420) 603 145 536
obchod@visimpex.cz

Produktový manager WINTECH®:

Mobil tel. (+420) 603 541 780

Obchodně techničtí zástupci:

Kraj Jihomoravský, Zlínský
Mobil tel. (+420) 737 222 162

Kraj Olomoucký, Moravskoslezský 
Mobil tel. (+420) 603 293 390

Praha, kraj Středočeský, Liberecký
Mobil tel. (+420) 739 002 390

Kraj Plzeňský, Jihočeský
Mobil tel. (+420) 603 876 309

Kraj Pardubický, Vysočina, Královéhradecký
Mobil tel. (+420) 603 536 857

Kraj Ústecký, Karlovarský
Mobil tel. (+420) 737 221 422

Slovensko
Mobil tel. (+420) 737 200 088

Export – ostatní země
Mobil tel. (+420) 603 895 994

obchod@visimpex.cz




